
令和２年度 ＪＡ鹿児島みらいアグリスクールの開催について（お知らせ） 

 

 

 令和２年度のＪＡ鹿児島みらいアグリスクールにつきましては、開催に向け

た準備をすすめてまいりましたが、この度のコロナウイルスの感染が拡大して

いる状況を考慮して、開催を一旦、延期（又は中止）させていただくことになり

ました。 

 参加を検討されていた皆様には大変申し訳なく存じますが、皆様のご健康と

感染拡大防止の観点からご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、今後の開催の可能性につきましては、感染状況等を考慮して判断させて

いただきます。開催可能と判断した場合には改めてご案内をさせていただきま

す。 

 

ＪＡ鹿児島みらいアグリスクール 事務局 


